様式第２号
令和７年３月31日

滑川市社会福祉協議会
会長　西　元　正　史　殿

ｸﾞﾙｰﾌﾟ名
代表者名
令和６年度住民主体の通いの場（ふれあいサロン含む）事業活動報告書の提出について

標記の件について、別紙活動報告書により実施しましたので提出いたします。

記

1 助成金　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
(内訳)
活動助成金　　　　　　金　　　　　　　　円
活動加算助成金　　　　金　　　　　　　　円
2 添付書類

（1） 活動報告及び明細書
別紙（２）－１　のとおり

（2） 令和６年度　決算書

別紙（２）－２　のとおり

（3） 参加者名簿
別紙（２）－３　のとおり

（4） 活動紹介
別紙（２）－４　のとおり
８